
4 JOURS CIC DE PLOUAY  2022

Circuit de 11,7 km Samedi 27 août 
ROUTES                   Vitesses en KM/H

Distance / Km K restant 40,0 41,0 42,0
K restant

0,00 128,70 D 769 B PLOUAY LIGNE Départ 16:00:00 16:00:00 16:00:00
2,10 126,60 D769b - Rue Creiz er Prat - Rte de Poul Fetan  16:03:09 16:03:05 16:03:00
3,00 125,70 Rue de Poul Fetan - Rostervel 16:04:31 16:04:24 16:04:18
4,00 124,70 ROSTERVEL - Kerijean 16:06:01 16:05:52 16:05:44
5,00 123,70 Kerijean - Kerhuio -D2 16:07:31 16:07:20 16:07:10
6,00 122,70  D2 - Malachappe 16:09:01 16:08:48 16:08:35
7,00 121,70 D769b D2 -Malachappe - D2-Route de Kerveline -Rue du Moulin 16:10:31 16:10:16 16:10:01
8,00 120,70 rue du Moulin -Rue  Neuve  - D178 16:12:02 16:11:44 16:11:27
9,00 119,70 D178 - Bois de Kerlucas 16:13:32 16:13:12 16:12:53

10,00 118,70 Questenen Plaine - D110 16:15:02 16:14:40 16:14:19
11,70 117,00  1ème passage ligne  -D 769b 16:17:35 16:17:10 16:16:45
23,40 105,30  2ème passage ligne  -D 769b 16:35:11 16:34:19 16:33:30
35,10 93,60  3ème passage ligne  -D 769b 16:52:46 16:51:29 16:50:15
46,80 81,90  4ème passage ligne  -D 769b 17:10:21 17:08:38 17:07:00
58,50 70,20  5ème passage ligne  -D 769b 17:27:57 17:25:48 17:23:46
70,20 58,50  6ème passage ligne  -D 769b 17:45:32 17:42:58 17:40:31
81,90 46,80  7ème passage ligne  -D 769b 18:03:08 18:00:07 17:57:16
93,60 35,10  8ème passage ligne  -D 769b 18:20:43 18:17:17 18:14:01

105,30 23,40  9ème passage ligne  -D 769b 18:38:18 18:34:27 18:30:46
117,00 11,70  10ème passage ligne  -D 769b 18:55:54 18:51:36 18:47:31
128,70 0,00 Arrivée Junior 19:13:29 19:08:46 19:04:16


